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
гараж на 2 машины.
8 (901) 546-61-60, 8 (905) 789-27-95.

8 250 000 р.

Павлово-Посадский р-н/ д. Дальняя

дача, дом 2-х этажный, брус, 6 соток, 
электричество, летн.водопровод, 
скважина, летний домик, готова к 
проживанию.

971-89-85, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, с. Казанское
1 эт. дом с мансардой/кирпич+брус, 
213 кв.м., 24 сот., 2009 г.п., готов к 
проживанию, все коммуникации, 7 
комнат, 2 с/у, кирпич.гараж с хоз.
блоком, лет.веранда застекл., сад, 
участок ухожен. 

971-89-85, 8-901-543-89-85.

Москва /р-н Косино-Ухтомского /ул. 
Лыткаринская
Дом / дом – 2 этажа 491,4 кв.м. (жилая – 
372,5 кв.м.), 8 комнат, 3 санузла, сауна, 
мансарда, каменная веранда с барбекю, 
гараж, участок – 15,3 сотки. 
971-45-10, 8 (915) 469-04-46

35 000 000 р.

Балашихинский р-н /д. Соболиха /ул. 
Садова
Дом / дом – 2 этажа 202,0 кв.м. (жилая 
– 180,0 кв.м.), баня – 18,0 кв.м., подпол – 
28 кв.м.,участок – 12,0 соток, 2 теплицы, 
плодовые деревья. 

971-45-10, 8 (916) 091-12-25

13 000 000 р.
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снт "Ветеран" 25 7,5 СХ ДС + - + 750 84959724364

снт "Олимп" 30 12 СХ ДС + - + 750 84959724364

снт "Олимп" 30 12 СХ ДС + - + 750 84959724364

снт "Заря" 40 6,1 СХ ДС - - + 800 84955225081

Тимково д 45 5,6 ЗП ИЖС + - + 800 84959725686

Белая д 25 5 ЗП ИЖС + + - 1000 84959724364

Воровского пгт 27 5 ЗП ИЖС + - - 1150 84959720892

снт "Заря" 25 13,62 СХ ДС + - - 1200 84959724364

снт " семья" 30 12 СХ ДС + - - 1200 84959724364

Новосергиево д 45 15 ЗП ИЖС + + - 1200 84959710016

Горки д 45 10 ЗП ИЖС + - - 1300 84959725686

Калитино д 50 10 ЗП ИЖС + - - 1300 84959710016

Мамонтово с 55 14 ЗП ИЖС + - - 1300 84959710016

Мамонтово с 43 10 ЗП ИЖС + + - 1300 84959725686

Пушкино д 37 13 ЗП ИЖС + + + 1400 89032120767

снт "Инициатор" 30 9,6 СХ ДС + + - 1450 84959725686

снт "Золотые пески" 25 8 СХ ДС + + - 1500 84959711693

Починки д 45 10,5 ЗП ИЖС + + - 1550 84959725686

Колонтаево д 28 9,6 ЗП ИЖС + + + 1600 89032120767

Колонтаево д 28 9,6 СХ ДС - - - 1650 84959710016

Степаново с 40 13 ЗП ИЖС + + - 1650 84959724364

Колонтаево д 25 10 ЗП ИЖС + + + 1700 84959711693

Новосергиево д 45 15 ЗП ИЖС + + - 1700 84959710016

Новосергиево д 45 15 ЗП ИЖС + + + 1700 84959710016

Исаково д 20 15 ЗП ИЖС + + - 1800 84959711693

Тимково д 45 19 ЗП ИЖС + + - 1850 89263893929

Воровского пгт 25 12 ЗП ИЖС + + - 1900 84959724364

Ивашево с 25 13,8 ЗП ИЖС + + - 1900 84959724364

Белая д 25 10 ЗП ИЖС + + - 2000 84959724364

Кудиново с 25 8,4 ЗП ИЖС + + - 2150 84959724364

Исаково д 22 10 ЗП ИЖС + + + 2220 84959711693

Всеволодово д 37 25 СХ ДС + + - 2250 84959724364

Починки д 57 12,6 ЗП ИЖС + + + 2250 84959711693

Всеволодово д 37 15 ЗП ИЖС + + - 2400 84959724364

Бабеево д 37 21,5 ЗП ИЖС + + - 2580 84959724364

Ямкино с 45 12 ЗП ИЖС + + - 2600 84959710016

Ивашево с 45 15 ЗП ИЖС + + - 2800 84959725686

снт "Ивашево-2" 35 15 СХ ДС + + - 2800 84959724364

Пешково д 35 15 ЗП ИЖС + + - 2950 84959725686

Озерский р-н
Сенцово д 110 13 ЗП ИЖС + - + 1200 84966143736

Сенцово д 110 20 ЗП ИЖС + - - 2200 84966143736

г. Орехово-Зуево
снт "Родник 9" 65 0 СХ ДС + + + 350 84955225081

Орехово-Зуевский р-н
снт "Тюльпан" 90 3 СХ ДС + - - 120 89269934296

г. Павловский Посад
Павловский Посад г 65 10 ЗП ИЖС + + - 1050 84959718985

Павловский Посад г 65 4,85 ЗП ИЖС + + + 1300 84959718985

Павловский Посад г 52 10 ЗП ИЖС + + + 1400 84959726160

Павловский Посад г 55 14,4 ЗП ИЖС + + - 1600 84959710016

Павловский Посад г 65 8,04 ЗП ИЖС + + - 1700 84959718985

Павлово-Посадский р-н
снт "Гипроречтранс" 65 6 СХ ДС + + + 400 84959726160

снт "Алексеево" 65 8 ЗП ИЖС - - - 450 84959726160

снт "Алексеево" 65 8 ЗП ИЖС - - - 450 84959726160

снт "Кулиги-3" 55 6,13 СХ ДС + + + 500 84959726160

снт "Алексеево" 65 8 ЗП ИЖС - - - 500 84959726160

снт "Зарянка-2" 55 6,7 СХ ДС + + + 500 84959726160

снт "Виктория-2" 52 6 СХ ДС + + + 550 84959726160

снт "Гипроречтранс" 65 6,05 СХ ДС + + + 600 84959726160

Саурово д 65 12,18 ЗП ИЖС + + - 950 84959718985
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
комнаты смежные. Вся инфраструктура в шаговой доступности: школа, 
магазины, аптека, рынок, торговый центр "Остров Сокровищ".

20000 84967630998 -

Подольский р-н
Щапово п 1 1/0 м Квартира в хорошем состоянии, на окнах решетки, большая кухня 12 кв.м. 17000 84967630998 -

Кузнечики д 3 6/22 м Сдается 3к.кв. Подольский р-н, пос. Кузнечики. Квартира в отличном 
состоянии, после ремонта, 3 изолированные комнаты и гардеробная 6 
м.кв.. Квартира пустая есть только ванная и туалет.

20000 84967630998 -

г. Пушкино
Московский пр-кт 1 6/9 к 1-комн. квартира в Моск. обл. г. Пушкино Московский проспект, 6/9 этаж. 

Общая площадь 45 кв.м., жилая 20 кв.м., кухня 10 кв.м. Необходимая 
мебель, холодильник, машинка стиральная автомат, телефон. 

18000 84959933005 Сдается с 1 мая по 
15 октября

Надсоновская ул 1 3/10 к Сдается 1 комнатная квартира в Моск.обл. г. Пушкино ул. Надсоновская, 
3/10 этаж. Общая площадь 42 кв.м., жилая 17 кв.м., кухня 10 кв.м. С/у 
совмещенный, лоджия. 

21000 84959933005 На длительный 
срок, для семьи, без 
животных. 

Розанова ул 1 2/10 к 1 комнатная квартира в Моск.обл. г. Пушкино ул. Розанова, 2/10 этаж. Общая 
площадь 41 кв.м., жилая 18 кв.м., кухня 9 кв.м. С/у совмещенный, лоджия. 
Чистая, ухоженная квартира, новая мебель, два плазменных телевизора. 

25000 84959933005 На длительный срок, 
для 1-го человека или 
семьи, без животных. 

Московский пр-
кт, 52

2 8/10 к Сдается 2-х комнатная квартира в г. Пушкино Московский проспект, 9/10 
этаж. Общая площадь 68 кв.м., жилая 18 и 14 кв.м., кухня 14 кв.м. Три 
лоджии, с/у раздельный, телефон, состояние хорошее. 

23000 84959933005 На длительный срок, 
для славянской семьи 
без животных. 

Пушкинский р-н
Правдинский п 1 9/12 к Сдается 1 комнатная квартира в Моск. обл. Пушкинский район п. 

Правдинский, 9/12 этаж. Общая площадь 45 кв.м., жилая 18 кв.м., кухня 
15 кв.м. Лоджия, с/у раздельный, кладовка, стенка. 

17000 84959933005 На длительный 
срок

г. Реутов
Кирова 1 1/9  МК В хорошем состоянии 20000 (901) 542-0040 Только местным.

Южная 1 2/9 Всё для проживания есть 22000 (985) 962-99-65 На длит. срок

Гагарина ул, 24 1 2/5 к Сдается хорошая однокомнатная квартира, вся необходимая мебель и 
бытовая техника есть. Требуется славянская семья без детей и животных. 

22000 84959722730 Славянской семье без 
детей и животных. 

г. Фрязино
Горького ул, 6 1 3/16 п Квартира после ремонта, с мебелью, с бытовой техникой. 16000 84959789138 16000+свет, вода.



ВОСТОЧНЫЙ КУРЬЕР12 - 25 АПРЕЛЯ

2012 ГОДА, № 7 (316)

Для подачи БЕСПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» зайдите на http://megapol.ru/Advert.aspx, пишите на e-mail ec05@list.ru или шлите SMS на номер 8 905 544 99 25. 

 21КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «АРЕНДА ЖИЛЬЯ»
П – панель, 
К – кирпич, 

Б - блоки
МК – монолит-

кирпич, 
СМА – стираль-

ная машинка-авто-
мат, 

ТВ – телевизор,  
и  т.д. 

ПРОДАЖА: КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

г. Москва
Пудовкина ул, 6 помещение свободного 

назначения

m i n : 3 4 2 
маx:0

Предлагается помещение свободного назначения на ул.Пудовкина(под торговое 
помещение, магазин, офис, салон красоты, медицинские услуги, стоматология и пр.). 
Без отделки, планировка свободная,первый этаж в новом жилом комплексе

75600000 84956044559

г. Балашиха
Солнечная ул иное m i n : 1 1 0 

маx:110
продается нежилое помещение 110 кв м, вместе с оборудованием 
сейчас используется как парикмахерская

14500000 89265281831

г. Дмитров
Профессиональная 
ул

п р о и з в о д с т в е н н о -
п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

m i n : 9 7 5 
маx:975

Дмитров, Московская область, 55 км от МКАД, Дмитровское ш. Продается отдельно 
стоящее одноэтажное кирпично-бетонное здание, производственно-технического 
назначения (возможно перепрофилирование), общая площадь 975,5 кв.м, 
отопление на жидком топливе, в собственности. 

17000000 89852336098

Дмитровский р-н
Некрасовский п земельный участок min :20000 
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